1
3

[image: image1.png]

Совет депутатов
Извековского сельского поселения
 Новодугинского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 21 мая 2020 года

   № 11
О внесении изменений в решение Совета депутатов Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 23.11.2009 № 46

В соответствии Федеральным  законом от 6 октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

Совет депутатов Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 23.11.2009 № 46 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области» следующие изменения:

1). Статью 43 Регламента Совета депутатов «Депутатский запрос» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Извековское сельское поселение Новодугинского района  в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Извековское сельское поселение

Новодугинского района Смоленской области                                 Л.П. Суворова
_1316865467.doc
[image: image1.png]